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MEZİTLİ KAYMAKAMLIĞI

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 903 Tarih  :  05/02/2024

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7B

Celalettin AKDOĞAN

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:20

2

09:10

3

10:00

4

10:50

5

11:40

6

13:00

7

13:50

S7 MBU
D.BURMAZ

S7 MBU
D.BURMAZ

YD78
O.B.ARKALI

S7 KMYV
A.ÖNDER

S7 KMYV
A.ÖNDER

DİN
S.LİMAN

DİN
S.LİMAN

FEN
Ş.ÖZDEMİR

FEN
Ş.ÖZDEMİR

YD78
O.B.ARKALI

YD78
O.B.ARKALI

MAT
D.BURMAZ

TE.TA
E.ŞAKAR

TE.TA
E.ŞAKAR

GRSL
S.GENÇ

TÜRK78
L.ÖNDER

BDN
D.KARA

BDN
D.KARA

MZK
S.ALTUNİ

FEN
Ş.ÖZDEMİR

FEN
Ş.ÖZDEMİR

MAT
D.BURMAZ

MAT
D.BURMAZ

S7 MÜZ
S.ALTUNİ

S7 MÜZ
S.ALTUNİ

SOS
R.YİĞİT

TÜRK78
L.ÖNDER

TÜRK78
L.ÖNDER

TÜRK78
L.ÖNDER

TÜRK78
L.ÖNDER

YD78
O.B.ARKALI

SOS
R.YİĞİT

SOS
R.YİĞİT

MAT
D.BURMAZ

MAT
D.BURMAZ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 DAMLA KARA

DİN KÜL. VE AHL. BİLGİSİ 2 SELÇUK LİMAN

FEN BİLİMLERİ 4 ŞABAN ALİ ÖZDEMİR

GÖRSEL SANATLAR 1 SEVGİ GENÇ

MATEMATİK 5 DEMET BULEM DURMAZ

MÜZİK 1 SİBEL ALTUNİ

SOSYAL BİLGİLER 3 RESUL YİĞİT

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 ESİN ŞAKAR

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 EFE UMMAK

TÜRKÇE 78 5 LEVENT ÖNDER

YABANCI DİL 78 4 ORHAN BORA ARKALI

S7 KÜL. VE MEDEN. YÖN VERENLER 2 ALİ ÖNDER

S7 MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMA 2 DEMET BULEM DURMAZ

S7 MÜZİK 2 SİBEL ALTUNİ


